MUNICIPALIDAD CG

INFORME DE PASIVOS SEGUNDO TRIMESTRE 2015

CASTRO

_ rut_ digto nombre _ fio concepto_pres detalle actual mo fecha_emision
04115412 8 BECKER ALVAREZ OSCAR ANTONIO 2015 14577 2152204012 articulos de ferreteria 19600 19062015
04838163 4 ULLOA GALLARDO HUMBERTO RENATO 2015 5575 2152209999 HUMBERTO ULLOA GALLARDO 69020 31032015
05905935 1 AMPUERO SCHMEISSER LUIS ALBERTO 2015 464 2152204011001 TAPABARRO DELANTERO IZQUIERDO NPARA CAMION 83300 23062015
06601843 1 MANSILLA GONZALEZ RAMON ORLANDO 2015 13589 2152206002002 TRABAJOS CAMIONES Y MAQUINARIA PESADA 522529 18062015
06601843 1 MANSILLA GONZALEZ RAMON ORLANDO 2015 13589 2152206002003 TRABAJOS CAMIONES Y MAQUINARIA PESADA 116489 18062015
06648538 2 AGUILA SERPA NELSON HUGO 2015 484 2152208007 NELSON AGUILA SERPA 52780 15062015
07498167 4 CANDIA BARRIENTOS JULIO 2015 50339 2152204009 toner 130000 19062015
07498167 4 CANDIA BARRIENTOS JULIO 2015 50330 2152204009 insumos 56000 11062015
07650408 3 VERA NAVARRO ALBERTO HERNAN 2015 49 2152104004 trabajos 44444 30062015
08057263 8 ALVARADO MANSILLA PEDRO ANTONIO 2015 23 2152209002001 PEDRO ANTONIO ALVARADO MANSILLA 253680 10032015
08079051 1 PEREZ OJEDA MARIA ANGELICA 2015 72 2152201001 0. de pedido n° 36 coffe brea adultos mayores, acti 129000 12062015
08185322 3 SAITER MUNOZ JIMENA PATRICIA 2015 63 2152104004 se cancela boleta de honorarios por el taller de tallc 297000 22062015
08498400 0 MUNOZ MILLALONCO NEDDIEL ELCIE 2015 39 2152104004 NEDDIEL MUNOZ MILLALONCO 222222 23062015
08552725 8 GONZALEZ VERA NIVIA ISABEL 2015 148 2152104004 NIVIA GONZALEZ VERA 677100 23062015
08972689 1 ARAYA MASSRY ANA RITA MARIA DE LOURDES 2015 491 2152208007 ANA ARAYA MASSRY 12000 18062015
09062611 [ FARIAS HETTICH ELENA DEL CARMEN 2015 2856 2152204999 arreglos florales 120000 11062015
10122842 8 OJEDA GARAI AURELIANO RENE 2015 364 2152209003002 Traslado de 12 agricultores de la Comuna de Castro 85000 24062015
10731111 4 ALVAREZ GONZALEZ DAFNE ANDREA 2015 131 2152104004 DAFNE ALVAREZ GONZALEZ 804750 25062015
11252527 0 NAGUIL COYOPAE FABIOLA DEL CARM 2015 90 2152104004 FABIOLA DEL CARMEN NAGUIL COYOPAE 444000 25062015
11432830 8 CARDENAS CONUECAR ZUNILDA DEL CARM 2015 29 2152104004 ZUNILDA CARDENAS CONUECAR 144444 24062015
11704920 5 SEPULVEDA SEPULVEDA PAULO 2015 166 2152103001 paulo sepulveda 658988 23062015
11910349 9 MASCARENA SANTANA SANDRA YOHANA 2015 147 2152104004 SANDRA YOHANA MASCARENA SANTANA 34307 30042015
11910349 5 MASCARENA SANTANA SANDRA YOHANA 2015 151 2152104004 SANDRA MASCARENA SANTANA 24050 03062015
13169596 9 ALVARADO GALLARDO IVAN PATRICIO 2015 526 2153102004003 trabajos 5950000 15062015
13320663 9 MURNOZ MUNOZ ROCKY ALFREDO 2015 562 2152104004 ROCKY MUNOZ MUNOZ 638726 24062015
13526734 1 KRESTA VARGAS KARL HUBERT 2015 23 2152103001 KARL KRESTA VARGAS 888888 26062015
13731341 3 MATUS CALDERON PATRICIA VERONICA 2015 44 2152103001 PATRICIA VERONICA MATUS CALDERON 677100 23062015
13826103 4 RAIN ESPANA SARA VERONICA 2015 3 2152104004 SARA RAIN ESPANA 460000 26062015
13854745 0 DELGADO GARAY PAULA ANDREA 2015 197 2152104004 PAULA DELGADO GARAY 78793 24062015
13969369 8 VERA OJEDA GERMAN ALBERTO 2015 55 2152104004 GERMAN VERA OJEDA 943500 26062015
14042320 3 YANEZ ROGEL CLAUDIO ANDRES 2015 51 2152104004 CLAUDIO YANEZ ROGEL 55000 26062015
14088785 4 GUAQUIN BARRIENTOS KARLA PATRICIA 2015 29 2152104004 KARLA GUAQUIN BARRIENTOS 250000 18062015
14158501 0 BEIZA IRIBARREN DOMINGO SEBASTIAN 2015 90 2152104004 DOMINGO BEIZA IRIBARREN 88000 26062015
15301698 4 GALLARDO VELASQUEZ MONICA ISABEL 2015 177 2152104004 MONICA GALLARDO VELASQUEZ 804750 25062015
15531143 6 CASTRO MANRIQUEZ CAROLINA ALEJANDRA 2015 46 2152104004 CAROLINA CASTRO MANRIQUEZ 25667 26062015
15531143 6 CASTRO MANRIQUEZ CAROLINA ALEJANDRA 2015 492 2152208007 CAROLINA CASTRO MANRIQUEZ 12000 18062015




15611763
15666455
15730024
15904534
16158496
16158660
16159428
16309772
16506800
16733964
16842694
17536481
17889867
18950812
65049139
65056741
65058346
65097288
65497300
65497300
65952830
70019800
70947800
71149700
71149700
71149700
71149700
71586800
75912200
75912200
76032677
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
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OYARZUN CORBALAN NELSON FELIPE
GIORDANO CASTRO PABLO ANDRES

VERA ALVAREZ ARIEL IGNACIO

ELGUETA BARRIENTOS LUIS IGNACIO

QOYARZO OJEDA YAMILET NINOSKA

VARGAS SUBIABRE YASNA NELLY

GONZALEZ FERNANDEZ LESLIE MAKARENA
CARDENAS SOLIS MACARENA NATALIE
SERON VILLARROEL JOSE ANTONIO

GOMEZ MIRANDA ROXANA DEL CARMEN
OJEDA GALLARDO CRISTINA ALEJANDRA
KALETA BALLESTEROS VICTOR

BARRIENTOS BARRIENTOS PATRICIA ALEJANDR
ARAYA TECA VIVIANA ALEJANDR

ASOC. DEPORTIVA LOCAL DE BASQUETBOL DE CASTRO
CLUB ADULTO MAYOR RAYITO DE SOL

AGRUP. DE MUJERES ART. TIERRA DE AGUA DE COIHUINC

CLUB ADULTO MAYOR YUTUY UNIDO
AGRUPACION KELWO
AGRUPACION KELWO

NEWEN DEL SECTOR POBLACION ALONSO DE ERCILLA C(¢

CORPORACION LAS ASAMBLEAS DE DIOS
JUNTA VECINOS LLICALDAD

CORP. MUNIC CASTRO PARA LA EDUC. SALUD Y ATENCIC
CORP. MUNIC CASTRO PARA LA EDUC. SALUD Y ATENCIC
CORP. MUNIC CASTRO PARA LA EDUC. SALUD Y ATENCIC
CORP. MUNIC CASTRO PARA LA EDUC. SALUD Y ATENCIC

C.D. TEN TEN UNIDO

COMITE DE AGUA POTABLE RURAL LA CHACRA
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL LA CHACRA
SOCIEDAD ALARCON BORQUEZ LIMITADA
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

29 2152104004

26 2152104004

53 2152103001

32 2152103001

89 2152104004

67 2152104004

8 2152104004

60 2152104004

50 2152104004

89 2152104004

28 2152103001

1063 2152204009

21 2152104004

19 2152103001

16 2152401004007063

166 2152401004010
183 2152401004005
172 2152401004010
168 2152401004004
168 2152401004005
161 2152401004015
104 2152401004004
182 2152401004005
184 2152401002001
188 2152401002003
185 2152401003003
188 2152401003006
170 2152401004005
839 2152205002002
840 2152205002002

4692 2152204001
25083372 2152205001001
25106522 2152205001001
25202774 2152205001001
25064332 2152205001002
25064713 2152205001002
25064731 2152205001002
25082916 2152205001002
25082967 2152205001002
25083075 2152205001002
25083162 2152205001002
25083164 2152205001002

NELSON OYARZUN

PABLO GIORDANO CASTRO

ARIEL IGNACIO VERA ALVAREZ

LUIS ELGUETA BARRIENTOS

YAMILET OYARZO OJEDA

JASNA VARGAS SUBIABRE

LESLIE MAKARENA GONZALEZ FERNANDEZ
MACARENA CARDENAS SOLIS

trabajos

ROXANA GOMEZ

CRISTINA ALEJANDRA OJEDA GALLARDO

tintas para impresa

PATRICIA BARRIENTOS BARRIENTOS

VIVIANA ALEJANDRA ARAYA TECA

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL DE BASQUETBOL DE
CLUB ADULTO MAYOR RAYITOS DE SOL
AGRUPACION DE MUJERES ARTESANAS TIERRA DE AG
CLUB ADULTO MAYOR YUTUY UNIDO
AGRUPACION KELWO

AGRUPACION KELWO

NEWEN DEL SECTOR POBLACION ALONSO DE ERCILL,
LAS ASAMBLEAS DE DIOS

JUNTA DE VECINOS LLICALDAD

CORPORACION MUNICIPAL

bonificacion de escolaridad

FONDOS MINSAL

bonificacion de escolaridad

CLUB DEPORTIVO TEN TEN UNIDO

COMITE AGUA POTABLE RURAL DE LA CHACRA
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL DE LA CHACRA
MATERIALES DE OFICINA PARA UNIDAD INTERVENCIO
SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

444000
25667
439338
1030548
61600
25050
773670
444000
44444
444000
717369
52001
20910
388500
1000000
774940
250000
600000
100000
400000
300000
1000000
350000
76000000
13576514
1553250
4700752
300000
8250
19500
128430
1300
5700
129900
198000
508200
81600
1600
4600
4500
2600
1400

22062015
26062015
25062015
25062015
26062015
25062015
25062015
25062015
30062015
25052015
23062015
08062015
25062015
23062015
22012015
08062015
19062015
12062015
12062015
12062015
08062015
09042015
19062015
23062015
26062015
25062015
26062015
12062015
29052015
29052015
03062015
11062015
12062015
19062015
10062015
10062015
10062015
11062015
11062015
11062015
11062015
11062015




76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
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SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

25083168 2152205001002
25083228 2152205001002
25083550 2152205001002
25083635 2152205001002
25084127 2152205001002
25084249 2152205001002
25084250 2152205001002
25105800 2152205001002
25106213 2152205001002
25106215 2152205001002
25134244 2152205001002
25134252 2152205001002
25134541 2152205001002
25134564 2152205001002
25134568 2152205001002
25134768 2152205001002
25134781 2152205001002
25134800 2152205001002
25134851 2152205001002
25135013 2152205001002
25135135 2152205001002
25135147 2152205001002
25135164 2152205001002
25135165 2152205001002
25135200 2152205001002
25135201 2152205001002
25135207 2152205001002
25135240 2152205001002
25135266 2152205001002
25135358 2152205001002
25135433 2152205001002
25203249 2152205001002
25212831 2152205001002
25213420 2152205001002
3720120 2152205001002
3721359 2152205001002
3721367 2152205001002
3721370 2152205001002
3721371 2152205001002
3722978 2152205001002
3725864 2152205001002
3725899 2152205001002

SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA
SAESA

2300
55900
4400
5100
214800
48000
52600
75300
43300
2800
45100
44100
25400
69100
17600
104800
145400
190400
47800
129600
15100
69900
13100
60200
21900
128000
700400
63700
123000
564300
15900
338500
14200
76554
5648
36133
21812
83261
66133
2604
203681

11062015
11062015
11062015
11062015
11062015
11062015
11062015
12062015
12062015
12062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
15062015
19062015
22062015
22062015
10062015
11062015
11062015
11062015
11062015
12062015
15062015
15062015




76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76073162
76086318
76086318
76145894
76193188
76262133
76571800
76571800
76571800
76571800
76596570
76622860
76646610
76646610
76646610
76646610
77261280
77469770
79909150
89807200
89807200
90299000
90299000
90299000
90299000
90299000
90299000
90299000
90299000
90299000
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SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
ATEM INTEGRACION TECNOLOGICA LIMITADA
ATEM INTEGRACION TECNOLOGICA LIMITADA

JOSE JUAN ALVARADO ALVAREZ FERRETERIA Y MOTOSIER

COMERCIAL MOTORSHOP LIMITADA
COMERCIAL MARCO VERA GOMEZ E.I.R.L.
COMERCIAL VICTOR LTDA.
COMERCIAL VICTOR LTDA.
COMERCIAL VICTOR LTDA.
COMERCIAL VICTOR LTDA.

CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LIMITADA
INVERSIONES SIQUEM SPA

JASA S.A.

JASA S.A.

JASA S.A.

JASA S.A.

FALABELLA RETAIL S.A.

TROYA COMUNICACIONES LTDA.
METALURGICA SILCOSIL LTDA -
FARMACIAS CRUZ VERDE S.A.
FARMACIAS CRUZ VERDE S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.
TELEFONICA DEL SUR S.A.

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

3725905 2152205001002
3726580 2152205001002
3726586 2152205001002
3726592 2152205001002
3726596 2152205001002
3731486 2152205001002
3732855 2152205001002
3732858 2152205001002
3732859 2152205001002
3732868 2152205001002
3732877 2152205001002
3732889 2152205001002
3732922 2152205001002
3763 2152204009
3774 2152906001
2200 2152905999
2483 2152204999
4865 2152204012
56321 2152201001
56321 2152204007
56384 2152204007
56321 2152204999
3776 2152204999
2899 2152207002
17516 2152204011002
16732 2152204011002
15579 2152204011002
17620 2152204011003
1992153 2152904
11005 2152207002
210440 2152904
5112129 2152201001
5112129 2152204004
10566557 2152205005
10566664 2152205005
10566665 2152205005
10566829 2152205005
10567014 2152205005
10567139 2152205005
10566663 2152205005
10566663 2152205007
10567017 2152205007

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

SAESA

teclados para funcionarios municipales
computadores

MOTOSIERRA STHIL MS-250 18" ESPADA, PARA MANTE!
chalecos salvavidas

Manguera Riego Bicolor 1/2" x MT 0000, solicitado pc
art. super.

art. super.

articulos de aseo

art. super.

toner

de impresion

repuestos camién y camioneta

neumatico para camion

repuestos para Camioneta Hyundai y Camion Chevi
neumatico

Compra de Estufa Fensa Fel 1408, Solicitado por Alcc
volantes

MOBILIARIOS PARA DEPENDENCIAS DEPARTAMENTO !
ARTICULOS DE FARMACIA

ARTICULOS DE FARMACIA

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

TELEFONICA DEL SUR

217181
1057
225964
96351
12319
25303
192857
236069
133776
44136
111726
178921
28033
524880
2187673
305300
1395313
13500
72100
9120
13050
14880
118723
61740
326599
198500
315200
675000
84990
366520
2103301
15380
148370
3678
361
14935
210
962302
265
38936
40326
68164

15062015
16062015
16062015
16062015
16062015
19062015
22062015
22062015
22062015
22062015
22062015
22062015
22062015
08062015
11062015
04062015
18062015
24062015
10062015
10062015
16062015
10062015
28052015
27052015
16062015
09062015
01062015
17062015
23062015
06022015
15042015
31052015
31052015
01062015
01062015
01062015
01062015
01062015
01062015
01062015
01062015
01062015




90299000
96579800
96579800
96579800
96579800
96579800
96579800
96579800
96579800
96579800
96579800
96683120
96792430
96792430
96806980
99061000
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TELEFONICA DEL SUR S.A.

ESSAL S.A.

ESSAL S.A.

ESSAL S.A.

ESSAL S.A.

ESSAL S.A.

ESSAL S.A.

ESSAL S.A.

ESSAL S.A.

ESSALS.A.

ESSAL S.A.

CIA.DE SEGUROS GRALES.PENTA SECURITY S.A.
SODIMAC S.A

SODIMAC S.A

ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES S.A

LIBERTY COMPANIA DE SEGUROS GENERALES S.A.

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

10566995 2152205999002
185010 2152205002001
185480 2152205002001
185002 2152205002002
185003 2152205002002
185004 2152205002002
185005 2152205002002
185014 2152205002002
185074 2152205002002
185481 2152205002002
186071 2152205002002

1579169 2152210002002

66249337 2152904

66249251 2152904

24417730 2152205006

2739594 2152210002002

¢

TELEFONICA DEL SUR

ESSAL

ESSAL

ESSAL

ESSAL

ESSAL

ESSAL

ESSAL

ESSAL

ESSAL

ESSAL

SEGURO VEHICULOS MUNICIPALES SEG LIC. 2730-140
ESTUFA CALEF. INFRARROJO GR6200T, PARA JUZGAD(
mobiliario

ENTEL

SEGURO CONTRA TODO RIESGO BARREDOR

474661
10198
28073
37605

671
671

236670

212774
12666

3196
671
3991841
107702
122200
2030147
358692

01062015
13062015
16062015
13062015
13062015
13062015
13062015
13062015
17062015
16062015
18062015
08062015
28052015
20052015
16062015
14052015

145944633




